2

Постановление (проект)

от ___________ №_______
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 10.08.2012 №992 "Об утверждении муниципальной программы города Нижневартовска "Улучшение жилищных условий молодых семей в 2018-2025 годах и на период  до 2030 года" (с изменениями от 15.11.2013 №2380, 12.02.2014 №241, 21.11.2014 №2384, 12.12.2014 №2613, 13.05.2015 №902, 04.12.2015 №2139, 29.01.2016 №81, 12.08.2016 №1180, 26.01.2017 №104, 01.03.2017 №276, 13.12.2017 №1829, 12.02.2018 №173, 20.04.2018 №581, 24.12.2018 №1475, 28.02.2019 №131, 27.06.2019  №496, 07.11.2019 № 904, 05.02.2020 № 90)

В целях приведения муниципальной программы города Нижневартовска "Улучшение жилищных условий молодых семей в 2018-2025 годах и на период до 2030 года" в соответствие с бюджетом города Нижневартовска на 2020 год:
1. Внести изменения в приложение к постановление администрации города от 10.08.2012 №992 "Об утверждении муниципальной программы города Нижневартовска "Улучшение жилищных условий молодых семей в 2018-2025 годах и на период до 2030 года" (с изменениями от 15.11.2013 №2380, 12.02.2014 №241, 21.11.2014 №2384, 12.12.2014 №2613, 13.05.2015 №902, 04.12.2015 №2139, 29.01.2016 №81, 12.08.2016 №1180, 26.01.2017 №104, 01.03.2017 №276, 13.12.2017 №1829, 12.02.2018 №173, 20.04.2018 №581, 24.12.2018 №1475, 28.02.2019 №131, 27.06.2019  №496, 07.11.2019 № 904, 05.02.2020 № 90):
1.1.  В Паспорте муниципальной программы:

- в строке "Целевые показатели муниципальной программы цифры "216" заменить цифрами "217";

- в строке "Параметры финансового обеспечения муниципальной программы":

цифры "291 340,82" заменить цифрами "290 821,62";

цифры "25 684,01 " заменить цифрами "25 164,81".
1.2. В таблице 1:

- в столбце 6 цифры "15" заменить цифрами "16";
- в столбце 13 цифры "216" заменить цифрами "217".

1.3. В таблице 2:

- в столбце 5:

цифры " 291 340,82" заменить цифрами "290 821,62";

цифры "3 730,87" заменить цифрами "7 656,33";

цифры "273 015,54" заменить цифрами "268 570,88";

- в столбце 8:

цифры "25 684,01" заменить цифрами "25 164,81";
цифры "1 134,80" заменить цифрами "1 114,06";
цифры "23 265,00" заменить цифрами "22 766,54".

1.4. Столбец 6 таблицы 5 изложить в следующей редакции:

"

	Контрольное событие (промежуточный результат)

	6

	Количество семей, улучшивших жилищные условия

	количество молодых семей, получивших жилищную субсидию, составляет 94 семьи к 2024 году, в том числе по годам:

в 2019 году - 14 семей;

в 2020 году - 16 семей;

в 2021 году - 15 семей,

в 2022 году - 15 семей,

в 2023 году – 17 семей,

в 2024 году – 17 семей

".

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города                                                                                           В.В. Тихонов